年　　　月　　　日

の施設使用を申込み、承認されましたが、

取消しをお願いします。

（申出人）

金額の頭部に￥をお書きください

 備考

℡ 　  （ ） － （ ） － （ ） 金額の訂正はできません

（注意）申出人は、

受任者

（口座名義人） 委任者住所

団体･グループ名

住　　　　　所

名　　　　　前

千里文化センター多目的スペース
使用承認取消申出書兼使用料還付請求書

様式1

豊中市長　あて

なお、使用料還付金は、下記金融機関口座に振替を依頼します。

預金種目

（□に○印）

普　通

年

金
額

千里文化センター多目的スペース

年

のため

）

日付で千里文化センター多目的スペースの施設使用を

住
所

ｶ
ﾅ

な
ま
え

住
所

様

ひる よる

口
座
番
号

当　座

貯　蓄

使用取消日時

千里文化センター多目的スペース使用料還付金の受領について、次の者に委任いたします。

月 日

　口座振替依頼書

月

あさ

豊中市長　あて

委　任　状

（注）

上記のとおり口座振替を依頼します

口
座
名
義

サマ

（

委任者

  内をご記入ください。口座名義が申出人と異なる場合は、委任状をご記入ください。

本・支店

銀　行 ・信用金庫

信用組合・労働金庫

 農業協同組合

金融機関